А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ГОРОДСКОГО ОКРУГА « ГОРОД ИЗБЕРБАШ»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2017г.

О внесении изменений в состав комиссии по подготовке
и проведению публичных слушаний по проекту «Корректировка

генерального плана городского округа «город Избербаш»

В связи с кадровыми изменениями в составе комиссии, администрация
городского округа «город Избербаш» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав комиссии по подготовке и проведению публичных
слушаний по проекту «Корректировка генерального плана городского округа
«город Избербаш», утвержденной постановлением администрации
городского округа «город Избербаш» от 02.06.2017г. №444, следующие
изменения:

1) Вывести из состава комиссии:
- Лукманова М.З. - руководителя ТО «Управление Роспотребнадзора по

РД г.Избербаш».
2) Ввести в состав комиссии:
- Тагирова А.С. - начальника ТО «Управление Роспотребнадзора по РД

г.Избербаш».
3) Указать новые должности следующих лиц:
- Курбанова Р.И. -  начальник отдела экономики и инк

политики администрации;
- Ибрагимов А.А. -  государственный инспектор

Межрайонного Управления Минприроды РД.

вестиционной

центрального

2. Утвердить состав комиссии с внесенными изменениями согласно
приложению.

ГЛАВА ГОРОДСКО/
«ГОРОД ИЗБЕРБАШ » А.В. СУЛЕЙМАНОВ

Приложение
к постановлению администрации
городского округа «город Избербаш»
от « ^ ^ » - /О  2017г. № ^

Состав
комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний
по проекту «Корректировка генерального плана городского

округа «город Избербаш»

Председатель комиссии :

Х.А.Халимбеков -  первый заместитель главы администрации

Зам.председателя комиссии:

Г.Р.Салихов -  начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ

Секретарь комиссии:

Гаджикурбанов А.Г.- юрист ОЗиИО

Члены комиссии:

Курбанова Р.И.- начальник отдела экономики и инвестиционной политики
администрации
Курбанов Ш.Т.- начальник юридического отдела
Абусалимов А. А.- депутат Собрания депутатов
Газиева П.К.- начальник отдела культуры
Мустафаев Т.З.- ведущий специалист отдела строительства, архитектуры и
ЖКХ
Абдуллаев С.К.- начальник отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной
работе
Тагирова А.С, - начальника ТО «Управление Роспотребнадзора по РД
г.Избербаш»./по согласованию/
Алискендеров М.Д.- руководитель отделения Госпожнадзора по г.Избербаш/
по согласованию/
Ибрагимов А. А. -  государственный инспектор центрального Межрайонного
Управления Минприроды РД /по согласованию/
Меджидов М-Р.А.- начальник МБУ «УЖКХ»
Салаватов Д.А.- начальник ОЗиИО